w Warszawie oraz FLUX Medical 

sp. z o.o. w Boguniewie 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. znieść wzajemnie koszty postępowania odwoławczego i nakazać Urzędowi Zamówień 

Publicznych zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 15.000 zł 

00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) na rzecz wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia Climamedic sp. z o. o. s.k. w Michałowicach 

oraz Solve Medical Sp. z o. o. w Białymstoku, stanowiącej wpis od odwołania.